

# MITOPHARMA Diabetes BiDi Max 30 kapsułek Dr. Enzmann

Cena: 245,00 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	0,3 g
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	MITO-PHARMA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Właściwości MITOPHARMA Diabetes BiDi Max 30 kapsułek Dr. Enzmann** Właściwości suplementu Diabetes BiDi Max: W skład preparatu Diabetes BiDi® MAX wchodzi substancje odżywcze, takie jak tauryna, koenzym Q10, wybrane witaminy z grupy B, witamina D, cynk, selen, a także aminokwasy: L- glicyna, L- cysteina i kwas glutaminowy oraz chrom, który ma udowodniony wpływ na utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi. Preparat zawiera odpowiednio dobrane substancje, w tym chrom w dużej porcji – 200 µg, który wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi i tak jak cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. W preparacie obecny jest selen, który pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, i tak jak witamina D wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Ponadto w składzie Diabetes BiDi Max znalazły się ważne aminokwasy: glicyna, kwas glutaminowy i cysteina oraz substancje czynne w odpowiednio wysokich porcjach takie, jak: tauryna, koenzym Q10, niacyna, tiamina, kwas pantotenowy. Substancje odżywcze zawarte w produkcie pozwalają skutecznie wspierać mitochondrialną produkcję energii. Niacyna, tiamina oraz kwas pantotenowy przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, a sama niacyna oraz kwas pantotenowy wpływają na zmniejszenie zmęczenia i znużenia. Dodatkowo kwas pantotenowy przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekazników. Diabetes BiDi® MAX to produkt bezglutenowy, nie zawiera białka mleka, laktozy, sztucznych aromatów, soi, barwników, żelatyny, substancji konserwujących i dodatku drożdży. Jest odpowiedni dla osób, które nie tolerują wyżej wymienionych substancji. **Zalecane spożycie** Zalecana porcja dzienna: 1 kapsułka dziennie, popić wystarczającą ilością wody. **Ważne** Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. **Składnik** tauryna, diglicynian cynku (cynk), ubichinol (koenzym Q10), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, chlorek chromu (III) (chrom), maltodekstryna, selenin sodu (selen), węglan wapnia, amid kwasu nikotynowego (niacyna), glicyna, glutamina, l-cysteina (cysteina), chlorowodorek tiaminy (tiamina), cholekalcyferol (witamina D), D-pantotenan wapnia (kwas pantotenowy), substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych. **Producent** MITO-PHARMA